ESCRT2R är ett idealt fixeringsalternativ för
utanpåliggande takisolering. Skruven kan
absorbera skjuv- och tryckkrafter och genom att
göra det, pressas isoleringsmaterialet
 väsentligt mindre mot underlaget och därmed
förbättras isoleringsvärdena.
ESCRT2R är passande för vinklade installationer.
Använd vårt monteringsverktyg GSCREW för att

Massivt trä
KL-trä
Takbjälkar
Applikationer
Fixering av ströläkt vid sarking (utanpåliggande
isolering av tak och väggkonstruktioner).
Tekniskt datablad
ESCRT2R
Dubbelgängad träskruv med cylinderhuvud
Teknisk data
Mått
Art. nr.
Dimensioner [mm]
bit Qty/box
d l dh d1 lg lg2
ESCRT2R8X240 8 240 10.2 5.3 84 80 T-40 50
ESCRT2R8X260 8 260 10.2 5.3 100 80 T-40 50
ESCRT2R8X280 8 280 10.2 5.3 100 80 T-40 50
ESCRT2R8X300 8 300 10.2 5.3 100 80 T-40 50
ESCRT2R8X320 8 320 10.2 5.3 100 80 T-40 50
ESCRT2R8X340 8 340 10.2 5.3 100 80 T-40 50
ESCRT2R8X360 8 360 10.2 5.3 100 80 T-40 50
ESCRT2R8X400 8 400 10.2 5.3 100 80 T-40 50
ESCRT2R8X450 8 450 10.2 5.3 100 80 T-40 50
Produktkarakteristisk egenskaper
Art. nr.
Produktkarakteristisk egenskaper
Characteristic Yield